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Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisesta ilmoituksesta / Äänentoistolaitteiden 
käyttö ulkoilmakonsertissa / Kuopion Elämyspalvelut Oy / Väinö Festival 3.8.2024
   
 Toiminnanharjoittaja ja yhteystiedot 
 
 Kuopion Elämyspalvelut Oy 
 Vanhakallionkatu 8 c 4 
 70480 KUOPIO 
 
 Y-tunnus 2596183-6 
 
 Toiminnan kuvaus ja sijainti 
 
  Väinölänniemen uimarannalla olevan Cafe Väinön yhteydessä 

järjestetään ensimmäistä kertaa Väinö Festival 3.8.2024 klo 18.00.-
23.00. Tapahtumassa on kaksi esiintyjää. Pääesiintyjä aloittaa klo 20.45. 
Äänentoistolaitteita testataan ennen tapahtuman alkua klo 10-18.  

 
 Tapahtuma paikka on keskeisellä kaupunkialueella Lähimmäit 

häiriintyvät kohtee, Scandic hotelli ja asuintalot sijaitsevat noin 300 m 
päässä luoteessa sekä pohjoisessa. Häiriölle altiimmat asuin- ja vapaa-
ajanrakennukset sijaitsevat noin 600 m päässä Tiilisaaressa, joka 
sijaitsee tapahtuma-aluetta vastapäätä kaakossa. 

 
 Ilmoitetut ympäristönsuojelutoimet 
 
 Esiintyjiä tiedotetaan annetuista rajoista melutasoon. Melutasoja 

seurataan Smart Live äänenmittausohjelmalla. Timba Oy tarkkailee 
meluja miksauskopilta.  

 
 Arvio toiminnan ympäristövaikutuksista ja selvitykset ympäristöhaitoista 
 
 Äänentoistolaitteiden käyttö aiheuttaa melua. Ilmoituksessa ei ole 

esitetty arviota ympäristövaikutuksista. 
 
Asian vireille tulo ja käsittely 
 

Ilmoitus on saapunut Kuopion kaupungin alueellisille 
ympäristönsuojelupalveluille 21.5.2024. 
 
Ilmoituksen vireilläolosta ei ole erikseen tiedotettu eikä ilmoituksesta 
ole pyydetty lausuntoja. 
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Päätös Ympäristöjohtaja hyväksyy ilmoituksen seuraavin määräyksin: 
 

1. Äänentoistolaitteita saa käyttää ulkoilmakonserteissa 3.8.2024 klo 
18.00–23.00. Lisäksi äänentoistolaitteita saa testata tapahtuma 
päivänä klo 10.00–18.00.  
 
Perustelu: Määräyksessä on vahvistettu kellonajat, jolloin 
äänentoistolaitteita saa tapahtuma-alueella käyttää. Kellonajat on 
hyväksytty ilmoituksen mukaisina. 
 
2. Äänentoistolaitteiden aiheuttama lyhytaikainen (5-15 min) A-
painotettu keskiäänitaso (LAeq ) miksauspöydän luona saa olla 
enintään 95 dB.  
 
Perustelu: Määräyksessä on annettu suurin sallittu melutaso, mikä 
tapahtumapaikalla yleisöalueella saa olla. Lähimmille asuinalueille 
äänentoistolaitteiden käyttö aiheuttaa arviolta enimmillään 65 dBA:n 
melutason.  

 
3. Tapahtuman järjestäjän tulee seurata mittauksin melutasoa 
tapahtuma-alueella miksauspöydän luona koko sen ajan, kun lavalla 
käytetään äänentoistolaitteita, mukaan lukien äänentoistolaitteiden 
testausajat. Mittaustulokset on rekisteröitävä koko tapahtuman ajalta 
enintään 15 min jaksoissa. Mittausten tekijällä on oltava riittävä 
asiantuntemus melumittauksista. Mittaustulokset tulee toimittaa 
Kuopion alueellisille ympäristönsuojelupalveluille kuukauden kuluessa 
tapahtuman päättymisestä.  
 
Perustelu: Määräys on tarpeen määräyksessä 2 annettujen 
melutasovaatimusten valvomiseksi. Äänenvoimakkuuden hallinnalla 
voidaan vaikuttaa melutason leviämiseen reaaliaikaisesti, minkä vuoksi 
on tärkeää seurata melutasoja lähiympäristössä tapahtuman aikana. 
Tulosten perusteella tapahtuman järjestäjä voi tarvittaessa säätää 
äänentoistolaitteiden käyttötehoja. Mittaajalta edellytetään riittävää 
asiantuntemusta, jotta tulosten luotettavuudesta voidaan varmistua. 
Valvonnan vuoksi mitatut melutasot tulee rekisteröidä. 
 
4. Tapahtumasta aiheutuvasta meluhaitasta tulee tiedottaa kirjallisesti 
viimeistään 2 viikkoa ennen tapahtumaa lähimmille asuinalueille. 
Tiedotteesta tulee ilmetä tieto meluhaitasta, sen ajankohta ja 
päivittäinen kesto sekä yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero.  
 
Perustelu: Tiedottamalla meluhaitasta lähialueen asukkaille 
määräyksen mukaisesti annetaan heille mahdollisuus etukäteen 
varautua tapahtumaan ja sen aiheuttamaan mahdolliseen 
meluhaittaan.  
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6. Tämä päätös tulee antaa tiedoksi kaikille tapahtuman äänentoistosta 
vastaaville.  
 
Perustelu: Määräyksellä varmistetaan, että annetut määräykset ovat 
kaikkien äänentoistolaitteiden parissa työskentelevien henkilöiden 
tiedossa. 
 
 

Yleiset perustelut päätökselle  
 

Tapahtuma vaikuttaa lähialueen melutilanteeseen. Lähimmät 
asuinkiinteistöt sijaitsevat 300 - 650 metrin etäisyydellä.  
 
Konsertti ajoittuu iltaan ja iltayöhön, jolloin asuinalueilla on tarvetta 
alhaisempaan melutasoon. Em. perusteilla tapahtuman meluhaitan 
rajoittamiseksi on tarpeen antaa erillisiä määräyksiä. Määräyksiä 
annettaessa on otettu huomioon mahdollisuudet ohjelman 
järjestämiseen tapahtuman luonteenmukaisesti. 
 

 
Päätöksen voimassaolo 
 Tämä päätös on voimassa 5.8.2024 saakka. 
 
Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 
  
 Päätöksestä peritään 350,00 euroa. Käsittelymaksu perustuu Kuopion 

kaupungin alueellisen ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukai-
seen meluilmoituksen käsittelymaksuun. 

 
Muutoksenhaku 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-
oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä.  
 
Ympäristönsuojelulain 200 §:n nojalla määrätään, että tätä päätöstä on 
noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, jollei 
muutoksenhakutuomioistuin toisin määrää. 

 
Toimivallan peruste  
 

Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen 
toimintasääntö, 13a § kohta 24 

 
Tanja Ahonen Essi Holopainen 
ympäristöjohtaja                 ympäristötarkastaja  
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Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Essi Holopainen, puh. +358 44 718 2004 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
Muutoksenhakuohje 

Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 19.6.2024 
 
Tiedoksi 

 
Pohjois-Savon ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat vastuualue  

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 19.6.2024.  
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Liite V hallintovalitus / ympäristönsuojelulain mukaiset luvat ja ilmoitukset 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 

Valitusoikeus  Tähän päätökseen saa hakea muutosta  

− asianosainen 

− rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka 
asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät 

− toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella 
ympäristövaikutukset ilmenevät 

− valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen  

− muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen. 
 

Valitusaika  Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi 
antamisesta.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan 
päättymistä.  
 
Tämä päätös on annettu tiedoksi julkaisemalla sitä koskeva kuulutus 
Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
Valitukseen oikeutettujen tahojen katsotaan saaneen tiedon 
päätöksestä seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.  
 
Muutoksenhakuaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta 
lukuun. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

 
Valitusviranomainen Vaasan hallinto-oikeus 

 
Postiosoite  PL 204, 65101 VAASA 
Käyntiosoite  Korsholmanpuistikko 43, 4. krs 
Sähköposti  vaasa.hao(at)oikeus.fi 
Puhelin   029 56 42780 
Faksi   029 56 42760 
Virka-aika  8.00 - 16.15 
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Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ . 
 

Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Valituksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva 
päätös) 

− miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 

− vaatimusten perustelut 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös 
ei kohdistu valittajaan. 

 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos 
puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu 
osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
(prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin yhden 
prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista 
osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä   

− valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 

− selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai 
muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta 

− asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä 
ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 
Oikeudenkäyntimaksu 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu 
sen mukaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
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Pöytäkirja   Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuopion kaupungin 

kirjaamosta 
 

Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 
Sähköpostiosoite  kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin   017 18 2111 
 
Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta 
www.kuopio.fi kohdasta Asiointi ja neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä 
Asiakirjatilaus-lomakkeella. 

 
 
 
 
 
 


